— 1 —

潍医研字〔2021〕7 号

潍 坊 医 学 院
关于聘任王铮等同志为兼职硕士研究生

指导教师的通知

各部门、各学院：

根据《潍坊医学院研究生指导教师管理办法》（潍医研字

〔2020〕10 号）文件的有关规定，经个人申请、学科推荐、专

家评审、校学位评定委员会审议、学校研究，决定聘任王铮等

890 位同志为我校兼职硕士研究生指导教师，聘期三年，现予以

公布。

（以学科代码及姓氏笔划为序）

应用心理学

— 2 —

王 铮
*

李亚鹏 肖利军 徐继红

生理学

耿 磊
#

微生物学

王金龙
#

王 政
#

王 浩
#

朱 奎
#

刘 忠
#

李文辉
#

李莉莉
#

杨锋斌
#

邹小辉
#

张宗国
#

发育生物学

刘芙君
#

刘雪霞
#

刘 新
#

细胞生物学

于鲁刚
#

王起恩
#

刘 静
#

李 宁
#

杨致亭
#

郑乐民
#

姜国胜
#

龚 磊
#

生物化学与分子生物学

刘春燕
#

沈月洪
#

常 庆
#

人体解剖学与组织胚胎学

人体解剖学

杨 路
#

吴伊丽
#

组织学与胚胎学

亚白柳
#

免疫学

边奕鑫
#

张俊凤
#

赵 鹏
#

董冠军
#

病原生物学

刘 昂
#

李运清
#

陈 廷
#

薛庆节
#

病理学与病理生理学

— 3 —

病理学

姚 静
#

刘晓红
#

病理生理学

于红莲
#

放射医学

王贵生
#

穆学涛
#

医学生理学

刘 强
#

内科学

心血管病学

马立学
#

王华亭 尹 刚
*

毕方杰
*

仲 琳

刘志刚
*

刘志勇
*

刘爱玲
#

许向东
#

孙 彬
*

孙 慧 苏国海 李 波 李 莹
#

李宾公

李 彬 宋慧文
#

张志刚
*

武宗寅
*

周建华
*

赵云鹤
*

赵传艳
*

赵 卓 赵 鹏
*

赵慧强
#

郝恩魁
*

夏 伟 徐 瑞 殷 洁
#

高 梅
*

管 军 戴红艳 魏延津
*

血液病学

丁慧芳
*

王丽娟 王 玲
*

王 椋
*

史春雷
*

任翠爱
*

刘国强
*

李大启
*

李 平
*

张媛媛
*

周 芳
*

钟玉萍
*

袁长勇
*

接贵涛
*

呼吸系病学

王 欣 邓笑伟
#

宁 康
*

刘学东
*

孙荣丽

— 4 —

张春玲 房 洁
*

胡 丹
*

姜廷枢
*

徐 平
#

韩 伟 褚衍彪 薛新颖
#

消化系病学

申星杰
*

兰永廷
*

朱圣韬
#

朱靖宇
*

许建民
*

孙士东
#

孙秀静
#

杜 超 李文波 李 坤
*

李 鹏
#

吴华清
*

吴 静
#

辛永宁 闵 力
#

张 川
#

张永潮
#

张 庆
#

张澍田
#

胡锦华

袁学敏
*

原 皓
*

高孝忠
*

郭水龙
#

商庆华
#

彭利军 董全江
*

解祥军
*

褚传莲
*

褚衍六
*

魏 志
*

内分泌与代谢病学

王 敏
*

尹 晓 卢 琳
#

刘 静
*

许聿新
*

李玉凤
#

张方华
*

张钟文
#

张晓倩
*

张 磊
#

张 毅
*

岳建美
*

相新新 逄曙光 高冠起
*

彭 焱
*

廖 琳
#

肾脏病学

万美燕
*

王小平
*

王志奎
*

王尊松
*

吕 伟
*

刘以鹏 孙丽娜 李文斌
*

吴汉利 邵乐平

周 冰
*

高庆贞
*

韩秀霞
*

焦自钊
*

翟增云
#

风湿病学

王庆文
#

邢 倩
*

张秀英
*

侯岩峰
*

传染病学

王立坤 王 慧
*

刘迎恩
*

孙建华
#

吴翠萍
*

— 5 —

宋 波
*

陈进国
#

胡国信
#

儿科学

马进强
#

王广新 王红美
*

毕玫荣
*

任传涛
*

刘传合
#

刘秀琴
*

刘 强
*

孙 妍
#

孙爱玲
#

李 燕 杨 宁
*

杨 莉
*

邹 卉
*

辛 毅
*

张瑞云
*

张 霆
#

陈 星 郅莉莉
*

赵红洋

彭 惠
*

韩炳娟
*

谭玉霞
*

老年医学

张 华
*

国 伟
*

金晓东 钟 萍
*

神经病学

于永鹏 王 乐
*

王永久
#

王会福 王运良
*

王贤军
*

王鹏飞
*

王 新
*

车峰远 付庆喜
*

邢 岩
#

曲立新
*

刘小民
*

刘 彬 刘 爽
*

闫中瑞
*

孙锡波
*

孙翠梅
*

李秀华
*

李衍滨
*

李振光 李晓丽 张立功
*

张 伟
*

张奇志
#

张金彪 张 鹏
*

陈红兵
*

苘红好
*

林鹏飞

易 黎
#

郑加平
*

赵振华
*

胡怀强
*

袁海成
*

贾伟华
#

韩 巨
*

鲁 国
*

解忠祥 谭 兰

谭梦姗
*

鞠卫萍
*

精神病与精神卫生学

王延祜
*

孙振晓
*

陈 旭
*

皮肤病与性病学

于 波
#

史冬梅 司晓青
*

杨胜烨
*

张宝祥
#

— 6 —

张洪英
*

张福仁
#

陈洪晓
*

赵国伟
*

党宁宁
#

影像医学与核医学

影像医学

于德新
#

马 恒
#

尹 勇
#

刘 锴
#

孙洪赞
#

孙德胜
#

李洪伦
#

李朝军
#

范 丽
#

蒋景英
#

韩建军
#

曾庆师
#

核医学

于 华
*

李 文
*

林乐军
*

放射影像学

马 恒
*

马智军
*

王艳丽
*

王爱华
*

王 涛
*

王 超
*

公佩友
*

邓 凯
*

左太阳
*

冯 强
*

乔国庆
*

刘 锴
*

许万博
*

许 蕾
*

李建龙
*

李桂杰
*

李爱银
*

李 敏
*

肖文丰
*

吴 鑫
*

宋培记
*

张希全
*

郁万江
*

欧阳爱梅
*
庞闽厦

*

侯红军
*

姚 建
*

韩建军
*

曾庆师
*

超声医学

王俊玲
*

王 蓓
*

尹 虹
*

刘 村
*

曹小丽
*

董 磊
*

临床检验诊断学

于成勇
*

马万山 马晓丽
#

王玉飞
#

王明义
#

王明席
#

王金凤 王莉莉
*

王 谦
*

向代军

刘晓斐
#

孙成铭
#

牟晓峰
#

纪 玲
#

李伯安
#

李 杰
#

李 琳
#

杨晓莉
#

张晓宁
#

张道强
#

— 7 —

郏雁飞
#

赵自云
*

赵培庆 荆志成
#

胡成进
#

徐 冰
*

黄象艳
#

曹银光
#

曹 源
#

逯素梅

韩淑毅
#

鲁茁壮
#

谢 丽
#

魏明谦
#

临床病理

于国华
*

王 友
*

刘晓红
*

刘 静
*

李 明
*

李 静
*

张淑坤
*

张琳琳
*

宗佩君
*

郎志强
*

徐 静
*

董红岩
*

蔡 莉
*

外科学

普通外科学

于冠英
*

于海华
*

马长林
*

王 坤
*

王新建
*

田 虎 史光军 毕铁强
*

吕忠船
*

朱健康

刘乃青
*

刘吉奎
#

刘敬华
#

孙世杰
*

孙丕绛
*

孙象军
*

孙燕来 李大林
*

李海涛
*

杨 涛
#

杨 辉
*

步向阳
*

邱鹏飞
#

何劲松
#

张克明
#

张焕虎
*

陈景波
*

欧明辉
*

周少飞
*

周东升
*

郑春宁 郑海涛 赵 磊
#

胡金晨
*

钟 林
#

修 鹏 贺青卿
#

袁庆忠 袁 海
*

郭明晓
*

崔世昌
*

韩中博
#

潘 琪
*

骨外科学

王若义
#

王继东
#

方 军
#

宁 斌
*

吕 明
*

吕超亮
*

仲江波
*

刘铁龙
#

刘海飞
*

许 炜
#

许 鹏
#

李华壮
*

李 杰
*

李 涛
#

李智明
*

邹德波
*

闵少雄
#

宋若先
*

张 力
#

张永先
*

— 8 —

张旭斌
*

张庆国
*

张 磊
#

陈宁杰
*

赵 勇
#

侯克东
#

侯增涛
*

姜俊杰
*

高万里
*

袁 春
*

常正奇 葛兴涛
*

董智勇
*

曾 晖
#

窦洪磊
*

管廷进
#

泌尿外科学

王 金
*

王建宁 王健明
*

成 波
*

刘 杰
*

刘春雷
*

吴 帅
#

邱道显
*

张龙洋
*

张学峰
*

张爱民
*

邵志强
*

林春华 单正飞 赵红伟

侯四川
*

袁 清
#

徐英民
*

胸心血管外科学

于 戈
*

于文舟
#

王 东
*

王 威
*

朱良明
*

刘继先
#

孙志钢
#

苏俊武
#

李红昕 李 鹏
*

张志平
*

张 哲
*

张 涛
*

武玉兵
*

黄海波
*

彭笑怒
*

裴元民
*

神经外科学

于建军
*

王 林
#

王明光
*

王继跃 吕学明
*

朱伟杰 刘广存
*

李 冰
*

李学元 李树志
*

杨永林
*

肖以磊 辛 军
*

辛 涛 汪建军

张之营
*

张 伟
*

张利勇
*

张洪涛
*

张 健
*

顾英豪
*

徐书刚
*

郭 锋
*

展如才 黄清海
#

傅继弟 蔡 菁
*

翟乃池
*

衡雪源
*

整形外科学

王贤松
#

王海涛
*

白 南
*

刘 伟
#

刘 豫
#

— 9 —

许 超
*

纪广玉
#

李振华
#

周广东
#

曹谊林
#

董子迎
*

烧伤外科学

卞东会
*

付妍婕
*

苏永涛
#

李 亮
*

李惠斌
*

陈远征
*

黄国宝 韩 冰
#

儿外科学

刘成良
*

孙 勇
*

董 震
*

妇产科学

马迎春 王文娟
*

王永军
#

王肖力
*

王岸聪
*

车力凡
*

叶大勇
#

付玉芬
*

包洪初 朱彤宇
*

任兴业
#

刘 红
*

刘雪梅 孙 红
*

孙 丽

李淑红
*

杨 隽
#

张 宁
*

张志伟 张迎春

张清华
*

张瑞霞
*

张意茗
*

武 艳
*

金 华
*

瓮占平
*

周亚静
*

徐 颖
*

徐 蕾
*

郭兆荣
*

陶 红
*

魏增涛

眼科学

万修华
#

马建民
#

王 旭
*

王丽强
#

王 涛
*

王继兵 王 晶
*

王 婷
#

亓晓琳
#

代云海
#

刘丽梅
*

孙先勇
*

杜显丽
#

李元彬
*

李素霞
#

杨新吉
#

张 杰 张晨明
*

张 婷 张静静
#

陈 晨
*

周占宇
*

周庆军
#

赵 军
*

侯豹可
#

姜雅琴 姜霄晖
*

徐鑫彦
*

高 华
#

高丽芬
*

高 婧
*

黄旭东 黄钰森
#

程 钧 雷玉琳
*

— 10 —

潘晓晶
#

耳鼻咽喉科学

于海玲 吕怀庆
*

刘明波
#

孙 岩 李秀国
*

李 钦
*

宋西成 张 华
*

陈秀梅
*

逄明杰
*

高 娴
*

梅雪霜
#

梁 辉
*

肿瘤学

于会明
#

于志勇
#

于金明 马长升 马学真

王 俊 王树滨
#

王海永
#

王清路
#

王琳琳

邢力刚 朱 慧
#

刘 杰 刘 炬
#

刘 波
*

孙玉萍 孙美丽
#

孙银萍
*

李因涛
#

杨 明
#

张 楠 张金岭
*

陈 剑 陈大卫 陈国华
*

孟令新
*

孟祥姣
#

胡 漫 俞新爽 袁双虎

袁令芹
#

党 琦
*

钱海利
#

黄 伟 曹邦伟
#

梁 婧 韩大力 谢 鹏
#

鞠 芳
*

魏红梅

放射肿瘤学

李大鹏
*

李玉锋
*

李成林
*

李明焕
*

宋轶鹏
*

张建东
*

陈文明
*

岳金波
*

孟 雪
*

康复医学与理疗学

王金武
#

公维军
#

吕少萍
*

朱崇田
*

汤继芹
#

徐光青
#

运动医学

尤 田
#

孙英华
*

张新涛
#

贺业腾
*

麻醉学

— 11 —

于翠翠 马加海
*

王 飞 王月兰
*

王 永
#

王寿世
*

王远胜
#

王嘉锋
#

邓小明 艾登斌
*

石存现 卢 静
*

田 明
*

田海涛 司纪国
*

毕燕琳
*

安建雄
#

孙立新
*

严 敏
#

李克忠
#

李希明 李金宝
#

时 飞
*

时鹏才
*

吴剑波
#

谷长平 张宗旺 张思彦
*

陈付强
*

陈华永
*

罗 艳
#

罗 涛
#

岳忠勇
*

郑升法
*

孟凡军
*

徐龙河
#

徐伟民
*

高成杰
*

葛维鹏
*

谢永刚
*

鲍 杨
#

急诊医学

刘仕杰
#

苏春花
*

杨海燕
#

陈 威
#

重症医学

马 爽
*

田行瀚 乔鲁军
*

杨 钧
#

张汝敏

张 建
*

陈海荣
*

崔云亮
*

全科医学

迟相林
*

梁 英
*

口腔医学

于西佼 于艳玲
*

万光勇 王万春 王文标
#

王立军
#

邓 悦 代杰文
#

吕 健
*

朱 超
*

任国欣
#

刘 博
*

阮 敏
#

杜 毅
*

李德超
*

杨 芳 杨宏宇
#

吴迎涛
*

吴 婕
#

辛秉昌
*

张保荣
#

张彦聪
*

张善勇
#

陈正岗
*

周建华
*

孟 箭
#

赵 强
#

胡镜宙
#

耿海霞
#

贾 静
#

— 12 —

唐国瑶
#

商红国
*

蒋少云
#

流行病与卫生统计学

于莉莉 马吉祥
#

王家林 刘 燕 李仁鹏
*

胡 军 桑少伟
#

寇增强
*

劳动卫生与环境卫生学

丁桂荣 王炳玲
*

孙启华
*

张文强
*

胡 彬
*

侯配斌
*

徐春生
*

徐 萍 崔 博

营养与食品卫生学

丁葵英
*

石学香
*

乔 艺
*

孙金月 孙健平

张 明
*

陈历俊
*

儿少卫生与妇幼保健学

闫 莉 张 娜 高 杰 唐 芳

卫生毒理学

张文众 张兆强
*

张 林 张美华 林 立
*

公共卫生与社区管理

朱兆芳 段海平
*

卫生应急管理

王文军
*

王连森
*

王象斌 祁 军
*

李同霞
*

李晓雪 姜晓林
*

崔永春
*

楚 洁

中西医结合

马 胜
#

韦标方
#

刘同亭
#

刘 垒
#

杨晓妮
#

范 莹
#

相宏杰
#

徐 涛
#

高 燕
#

程吉东
#

臧运华
#

— 13 —

药物化学

陆晓杰
#

胡宏岗 柳 红

药剂学

王慧云
*

成洪达
*

刘丛华
*

孙万晶
*

杨亚玺
#

宋成刚 张平平 张贵民
#

徐 巍 崔亚男

生药学

田贵华
#

林文瀚
#

林 生
#

周 兵
#

郑明月
#

商洪才
#

葛秀允 蔡 伟
#

赛春梅
#

药物分析学

王利涛 王 桦 左朋礼
*

任 强
*

隋海山
*

微生物与生化药学

王升启
#

赵海鹏
*

宫小明
#

姬胜利 韩利文
*

药理学

刘小金
*

刘卫东
*

李 妍
#

陈哲生 秦 玮

莫晓媚
*

唐启令
*

临床药学

王 彬 王 潞
#

刘 英
*

江 沛 李 晓

李 娟
#

杨 海
*

聂 克
#

郭晋敏
#

彭 娇
#

舒 鹤
#

护理学

于 雁
*

王凤玲
*

王 红
*

王泉莉
*

王 莉
*

卢庆华
*

乔建红 刘 红
*

孙运粉
*

杜红霞
*

李云峰
*

李华芳
*

李建新
*

杨丽娟
*

时忠丽
*

— 14 —

迟 诚 迟俊涛
*

张晓慧
*

张淑香 季 红
*

郭 玲
*

唐 鲁
*

解秀芬
*

社会医学与卫生事业管理

马效恩
#

王林平
#

王 琦
#

王 萱
#

史晓明
#

毕宏生
#

刘文娟
#

李凤鸣
#

肖洪涛
#

张宜民
#

赵兴海
#

郝晓宁
#

高 天
#

颜培光
#

注：标注*者具有专业学位研究生招生资格，标注#者具有学

术学位研究生招生资格，不标注者同时具有专业学位研究生和学

术学位研究生招生资格。

潍坊医学院

2021 年 3 月 15 日

潍坊医学院学院办公室 2021 年 3月 15 日印发